АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯНОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.04.2018                                                                                                    № 65
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации

 Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 8 апреля 2016 № 121 Об утверждении Положения о
предоставлении права на размещение нестационарных
торговых объектов на территории
Новопокровского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31.05.2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению от 8 апреля 2016 года № 121 «Об утверждении Положения о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Новопокровского сельского поселения», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения (Васильева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                         Н.П. Коваль
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Новопокровского сельского
поселения

от 11.04.2018 № 65
«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Новопокровского
сельского поселения
от  08.04.2016 № 121
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 11.04.2018 № 65)

Состав
 аукционной комиссии по определению победителя аукциона

 на право заключения договора на размещение

 нестационарного торгового объекта

	Гусева Наталья Алексеевна
	Главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации

	Долженко Лидия Алексеевна
	Эксперт МУ «Имущество», секретарь комиссии

	Члены:

	Чудскова Елена Николаевна
	Эксперт МУ «Имущество»

	Мальцев Роман Владимирович
	Ведущий специалист  отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации

	Охрименко Светлана Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам

Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения                                          А.А. Соловьева»